PAGE
2

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Курганский промышленный техникум»

ПРИКАЗ

27 августа 2013 года

                          № 40а
О создании рабочей группы
по  противодействию коррупции
В рамках реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях противодействия коррупции в ГБОУ СПО «Курганский промышленный техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в Техникуме, в следующем составе:
- директор Сапрыгин В.Д. – председатель рабочей группы;

- юрисконсульт Катайцев А.С. – секретарь рабочей группы;

- главный бухгалтер Федотова Т.А. – заместитель председателя рабочей группы;

- начальник отдела кадров Сукманова Л.В. – член рабочей группы;

 - преподаватель Иванова Н.Н. – член рабочей группы.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по противодействию коррупции в ГБОУ СПО «Курганский промышленный техникум»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор техникума                                                                                                                    В.Д. Сапрыгин

 С приказом ознакомлены:

	Федотова Т.А.

	Сукманова Л.В.

	Иванова Н.Н.

	Катайцев А.С.